[image: image1.png]

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэ

       Къабарты-Малкъар Республика

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАКСАН КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО И МЛАДШЕГО ШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА
«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД №6 г. БАКСАНА»

   ПРИКАЗ

    «14»  апреля    2008 г                         г.Баксан

           №  9
       Об объявлении избранных  членов
   в Управляющий Совет МОУ
  НШДС №6 г.Баксана

В соответствии с «Положением об Управляющем Совете», «Положением о порядке выборов членов Управляющего Совета» и результатами выборов, проведенных 12.04.2008г в МОУ «НШДС №6 г.Баксана»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить избранными в Управляющий Совет   МОУ «НШДС №6 г.Баксана» следующих:
	Ф.И.О.
	Категория представительства

	Дышукова Фатима Леонидовна
	из числа работников

	Канукова Светлана Хачимовна
	из числа работников

	Кунашева Зарета Хасаншевна
	из числа родителей

	Нырова Майя Булатовна
	из числа работников

	Рамазанова Оксана Муаедовна
	из числа родителей

	Тхамадокова Элла Заурбиевна
	из числа родителей

2. Назначить первое заседание избранного состава Управляющего Совета 17.05.2008.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                  З.Х.Архагова

С приказом ознакомлен(а)